MB PKW Tipus GLC 220 d 4MATIC
Baumuster 254.605.1

Baumuster alapar (netto)

Fényezés: 149 Polar-fehér uni fényezés
Karpitozas: 111 ARTICO mibdr karpitozas - Fekete
Egyedi kivitel
054  Anderungsjahr 03/2
16U  Okostelefon integracio - Apple CarPlay™
17U  Okostelefon integrdcié - Android Auto
22U  MBUX szdrakoztatérendszer el6készités
241  Elektromosan allithato vezet6oldali Gilés memoriafunkcidval
242  Elektromosan allithato els6 utasiilés memoriafunkcidval
243  Aktiv sdvtartd asszisztens
258  Aktiv fékasszisztens
287 Donthets hatsé Gléstamlak
30P Tarolé csomag
310 Dupla pohartarté
31B  magyar-Kezelési utmutatd és Szervizflizet
325 Kozépsl légzsak — légzsak az elsd ilések kdzott
32U Személyre szabott hangzdas (Csomag részeként)
345  Ablaktorl6k esGszenzorral (Csomag részeként)
351 eCall segélyhivé rendszer (HERMES)
355 Kiterjesztett MBUX funkciok
421  9G-TRONIC automata sebességvaltod
475  Gumiabroncs légnyomas ellen6rz6 rendszer
525 MBUX multimédia rendszer
537 Digitalis radid
550 Vondéhorog ESP® vontatmanystabilizalassal
670 Motor maradékhd kihasznalas (Csomag részeként)
690  Sziikségpotkerék
6U7 4. generacids BIUTEC dizel kipufogdgaz utdkezel6 rendszer
723 EASY PACK csomagtérfedél
795  Fém strukturds kdzépkonzol
79B  Digitdlis radio - el6készités
7U3  Sportilések
804 Modellév
876  Bels6tér vilagitas csomag (Csomag részeként)
890 EASY-PACK csomagtér ajtd
893  KEYLESS GO Start funkcio
901 Belsé krdm csomag
927 EURO 6 kornyezetvédelmi besorolas
94B  Integrdlt inditdmotor-generdtor ISG 2. generacidé (mild hibrid drive)

HUF

18 462 204,72
107 000,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
380 000,00
0,00
97 000,00
0,00
0,00
58 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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RO1
uo1
u1o0
u22
u30
u3s

COC-dokumentum Euro-6
Kipufogdérendszer dizel részecskeszlrével (DPF), 2. generdcid
Azonosité plakett VIN szammal
ECO Start Stop funkcié
Kerékcseréhez sziikséges szerszamkészlet
DYNAMIC SELECT kapcsolé
Integralt szerviz csomag
Integralt vezetéstechnikai tréning
Multifunkcids sportkormdany Nappa bérboritdssal (Csomag részeként)
Night csomag
720 Fekete aluminium tetGsinek (Csomag részeként)
AMG Premium Plus
513 Tablafelismerd asszistens
70B  Mercedes-Benz lathatdsagi mellény a vezetbnek
894  Ambiente megvildgitas Premium
P29  AMG Line belsé kivitel
51U Fekete szOvet tet6tér karpitozas
H64  Fém struktiras diszitéelem
U26 AMG labtér sz6nyegek (Csomag részeként)
U34 Mdszerfal felsGrész és ajtod fels6részek Nappa optikas ARTICO
m(ib6ér bevonattal
P31  AMG kilsé6 kivitel
486  Sport futédmd
772  AMG Styling (Csomag részeként)
900 Krém csomag
RRT 50,8 cm (20”) AMG aero kdnny(fém keréktdrcsak 5-kiill6s
design - Fekete
U29  Erdsitett fékrendszer
Nyari gumiabroncsok
Hatsé biztonsagi 6vek hasznalatdt mutato jelzés
Automatikus utas légzsak kikapcsolds
4-irdnyban allithaté gerinctdmasz (Csomag részeként)
Dizel kipufogdgdz-utankezelés SDPF-el
Csatlakozo (12 V) a csomagtérben (Csomag részeként)

Extrakkal névelt ar (nettd)

tovabbd AFA (27%)

Extrakkal novelt ar (bruttd és a regisztracidos adot nem tartalmazza)

Miiszaki adatok Tipus GLC 220 d 4MATIC
Baumuster 254.605.1
Request ID: G00257189635_W1NKMOFB2RU059782
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CO2 Emission Total (Combined)

Fuel Consumption Total (Combined)
CO2 Emission Weighted, Combined
Fuel Consumption Weighted, Comb.
Pure Elektro Vehicle Total

CO2 Emission Total (Combined) (Gas)
Lokettérfogat

Névleges teljesitmény (kW)

Névleges teljesitmény (LE)

Névleges nyomatékhoz tartozé ford.szdm
Maximalis sebesség

Gyorsulas 0-100 km/h

Legmagasabb fordulatszam
Tengelykapcsold

Uzemanyag fajta (els6dleges izemmaddban)

Kipufogdgdz norma

Csomagtér térfogata (VDA)
Tengelytav

Gumiabroncs elol

Gumiabroncs hatul

Megengedett 6ssztdmeg

Menetkész lires tomeg (EU szerint)
Szallithatd személyek szama

Fuel Consumption Total (Combined)
Fuel Consumption Weighted, Comb.
CO2 Emiss. Extra Urban non-Plugin
CO2 Emission Combined (non-Plugln)
CO2 Emission Urban (NEDC)

CO2 Emission Total Comb. Plug-In NEDC
Consumption Total (Combined) (Gas)
CO2 Emission Combined (NEDC)
Névleges teljesitmény kW

Névleges teljesitmény LE

142
5.4

1993
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197
3600-3600
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